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کمتر دیده شده که یک باشگاه در شبکه‌های ‏مجازی با بازیکنان دیگر 
باشگاه‌ها شوخی کرده یا به آنها طعنه بزند. ‏اما باشگاه استون‌ویلا درباره 
یک پست عجیب جیدون سانچو که در ‏آن خودش را به این باشگاه 

پیشنهاد داده بود، پاسخی داد که ‏هواداران آن را بی‌رحمانه می‌دانند. ‏
جیدون سانچو که هم‌تیمی سابقش در منچستریونایتد، مارکوس 
‏رشفورد را دنبال می‌کند، زیر یک پست اینستاگرامی برای او پیام 
‏گذاشته بود. رشفورد این روزها در کنار مارکو آسنسیو به ستاره‌های ‏اصلی 

استون‌ویلا تبدیل شده و این دو، تیم اونای امری را به یکی از ‏پدیده‌های 
این فصل انگلیس و اروپا تبدیل کرده‌اند. ‏

مارکوس رشفورد تصویری از خودش در کنار آسنسیو و دیگر ‏ستاره‌های 
استون‌ویلا را منتشر کرده بود. جیدون سانچو در پیامی زیر ‏پست مارکوس 

رشفورد نوشت: »می‌شود من هم در استون‌ویلا به ‏شما ملحق شوم؟«
عجیب اینکه باشگاه استون‌ویلا خیلی زود به پست رشفورد پاسخ داد ‏و 

خطاب به او جوابی یک کلمه‌ای داد: »نه.«

در آستانه فرا رسیدن نوروز 1404، نگاه‌ها 
به سوی صدا و سیما معطوف شده است 
تا ببینیم رسانه ملی برای ویژه‌برنامه‌های 
تحویل سال و ایام نوروز چه تدارکی دیده 
است. سال‌های گذشته، ویژه‌برنامه‌های 
نوروزی، بویژه در لحظات تحویل سال، 
رنگ و بویی فوتبالی به خود می‌گرفت. 
بویژه  ورزشکاران،  گسترده  حضور 
این  چهره‌های نام‌آشنای فوتبال، در 
برنامه‌ها به امری معمول تبدیل شده 

. د بو
سال گذشته شبکه سه با تکیه بر 
نفوذ محمدحسین میثاقی، رسماً یک 
شوی فوتبالی را روانه آنتن کرد. حضور 
چهره‌های سرشناسی چون حسن روشن 
و علی پروین در کنار ادگار داویدز، ستاره 
بین‌المللی فوتبال، در کنار ملی‌پوشان 
پرتعداد نشان از رویکرد ویژه‌برنامه‌های 

صدا و سیما به فوتبال داشت. شبکه 
ورزش نیز با برنامه »قهرمان ایران« به 
استقبال سال نو رفت؛ برنامه‌ای که با 
هدف انتخاب برترین‌های ورزش سال 
از طریق نظرسنجی، با مشارکت وزارت 
ورزش و جوانان و رسانه ملی هر روز 

می‌شد. پخش 
اما نکته قابل توجه در این میان، حواشی 
مربوط به دستمزدهای نجومی پرداخت 
شده به برخی از این ورزشکاران بود. طبق 
گزارشات منتشر شده، برخی از ستارگان 
فوتبال برای حضور در این برنامه‌ها 
ارقام قابل توجهی دریافت می‌کردند. 
حتی گفته می‌شد یکی از کاندیداهای 
بهترین بازیکن سال برای حضور در 
برنامه »قهرمان ایران« مبلغ 800 میلیون 
تومان درخواست کرده بود. این موضوع 
زمانی جدی‌تر شد که خبرهایی مبنی 
بر ترک اردوی تیم ملی توسط برخی 
بازیکنان برای حضور در ویژه‌برنامه‌های 
تلویزیونی در ازای دریافت مبالغ هنگفت 
)از 300 میلیون تا یک میلیارد تومان( 

منتشر شد.
پرداخت مبلغ 70 هزار دلار به ادگار داویدز 

نیز در نوع خود بی‌سابقه بود. آمارها 
نشان می‌دهد که تکیه بر پشتوانه 
فوتبالی شبکه سه در سال گذشته، این 
شبکه را با اختاف 2 میلیون بازدید به 
پربیننده‌ترین برنامه سال تحویل در 
سایت تلوبیون تبدیل کرد. اما امسال 
شرایط متفاوت است. با توجه به برگزاری 
مسابقات فوتبال در روزهای منتهی به 
سال نو و لزوم حضور بازیکنان در اردوی 
تیم ملی، احتمالاً دست صدا و سیما از 
حضور این چهره‌ها در برنامه‌هایش خالی 

خواهد ماند.
عاوه بر این، نگرانی‌هایی نیز در مورد 
آسیب‌دیدن وجهه تیم ملی در صورت 
ترک اردو توسط بازیکنان در آستانه دیدار 
حساس با امارات وجود دارد. در گذشته، 
در دوران مربیگری کارلوس کی‌روش، 
چنین اجازه‌ای به بازیکنان داده نمی‌شد.

نکته قابل توجه، تقارن آغاز سال نو با 
ماه مبارک رمضان است که انتظارات از 
تلویزیون را دوچندان می‌کند و از طرف 
دیگر نیز در حالی که تا پایان سال 
فاصله زیادی نداریم، خبری از برنامه‌های 
پرمخاطب گذشته چون »عصر جدید«، 

نوروز  برای  »خندوانه«  و  »دورهمی« 
نیست. به نظر می‌رسید قرار است سفره 
نوروزی سیما مثل سال گذشته با اتکای 
ویژه بر فوتبالی‌ها پر شود اما امسال، 
با توجه به حضور ملی‌پوشان در اردو 
مهم‌ترین پرسش این است که تلویزیون 
برای شب‌های سال نو چه برنامه‌هایی 

کرد؟ خواهد  آماده 
به نظر می‌رسد که اگر سهم فوتبال را 
از سفره صدا و سیما حذف کنیم، این 
سازمان عماً برنامه مشخصی برای پر 
کردن کنداکتور خود نخواهد داشت. 
این در حالی است که صدا و سیما نه‌تنها 
حق پخش مسابقات فوتبال را پرداخت 
نمی‌کند، بلکه به نوعی از این طریق امرار 

می‌کند. معاش 
حال باید منتظر ماند و دید آیا امیر 
قلعه‌نویی امسال هم به سود صدا 
خروج  اجازه  و  آمده  کوتاه  سیما  و 
بازیکنانش به قصد حضور در برنامه‌های 
نوروزی را می‌دهد یا اینکه به دیسیپلین 
اردوی تیم ملی احترام گذاشته و دست 
 صدا و سیما را در پوست گردو خواهد 

گذاشت.
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فضای مجازی

سوژه

گزارش تصویری

 تصاویری خاص 
از جشن قهرمانی سایپا

رسانه‌های عربستانی گزارش دادند که مدیران النصر پس 
از پایان دیدارهای لیگ نخبگان آسیا و مشخص شدن 
وضعیت این تیم در لیگ حرفه‌ای فوتبال این کشور 
به دنبال اتخاد تصمیم قطعی درباره آینده همکاری با 
استفانو پیولی، سرمربی ایتالیایی هستند. تیم فوتبال 
النصر ریاض با در اختیار داشتن کریستیانو رونالدوی 
پرتغالی در مرحله یک‌‌هشتم نهایی لیگ نخبگان آسیا 
استقلال تهران را حذف کرد و در جدول رده‌بندی ‍18 
تیمی لیگ حرفه‌ای عربستان با 48 امتیاز چهارم است و 
اختلاف 13 امتیازی با الاتحاد صدرنشین دارد. از سویی 
یوونتوسی‌ها، استفانو پیولی را به عنوان گزینه اصلی برای 
هدایت این تیم در فصل آینده در نظر گرفته‌اند. مدیران 
یوونتوس به دلیل افت اخیر تیم احتمال جدایی دیگو 
موتا، سرمربی کنونی خود را بررسی می‌کنند. استفانو 
پیولی می‌تواند در صورت پرداخت خسارت بند فسخ 
قرارداد از النصر جدا شود یا اینکه مدیران این باشگاه 

تصمیم به فسخ یکطرفه قرارداد او بگیرند.

باشگاه بوندس‌لیگایی ماینتس روز ۱۶ مارس ۲۰۲۵، 
صدوبیستمین سالگرد تأسیس خودش را جشن 
می‌گیرد. آنها به‌همین بهانه از پیراهن ویژه ۱۲۰ سالگی 
خود رونمایی کردند. ماینتس در هفته بیست‌وششم 
بوندس‌لیگا، روز شنبه ۲۵ اسفند ۱۴۰۳ میزبان فرایبورگ 
خواهد بود. ماینتس در بخش قابل توجهی از تاریخ ۱۲۰ 
ساله‌اش تیمی حاضر در دسته‌های پایین‌تر فوتبال آلمان 
بوده است. آنها در فصل 2004-2003 برای اولین‌بار و زیر 
نظر یورگن کلوپ موفق شدند به بوندس‌لیگا صعود کنند.

دیدار برگشت مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ اروپا بین 
تیم‌های رنجرز اسکاتلند و فنرباغچه ترکیه در ورزشگاه 
آیبروکس گلاسکو، با پیروزی دراماتیک تیم میزبان در 
ضربات پنالتی به پایان رسید. اما متأسفانه، این مسابقه 
نه‌تنها به دلیل هیجان بازی، بلکه به دلیل رفتارهای 
ناشایست برخی از هواداران فنرباغچه نیز خبرساز شد. 
در حالی که در طول مسابقه، بیشتر هواداران دو تیم 
رفتاری محترمانه از خود نشان دادند و حتی در اقدامی 
قابل تقدیر، برای گرامیداشت یاد و خاطره کریس پاتر، 
هوادار رنجرز که هفته گذشته در استانبول بر اثر سانحه 
رانندگی جان باخت، یک دقیقه سکوت کردند اما با 
نزدیک شدن به پایان مسابقه و به دنبال تصمیمات 

بحث‌برانگیز داوری، جو ورزشگاه متشنج شد.
در این دیدار، رنجرز برای نخستین‌بار از تورهای 
جداسازی در داخل ورزشگاه استفاده کرد؛ اقدامی 
که برای بازی آتی مقابل اتلتیک بیلبائو و همچنین 
دیدار حساس مقابل سلتیک نیز تکرار خواهد شد. 
متأسفانه، در اواخر بازی، تنش‌ها افزایش یافت 
و تصمیمات بحث‌برانگیز داوری، از جمله رد سه پنالتی 
برای فنرباغچه، منجر به صحنه‌های ناخوشایندی در 
سکوها شد. همچنین در وقت‌های اضافه، ایرفان 
جان اگریبایات، دروازه‌بان فنرباغچه، هدف پرتاب 
یک شیء از سوی تماشاگران قرار گرفت.  گفته می‌شود 
اعتراض به داوری و به ویژه عدم اعلام پنالتی به سود 
فنرباغچه، باعث عصبانیت برخی از هواداران این تیم 
شد. در نتیجه، تصاویری منتشر شده است که نشان 
می‌دهد بخشی از هواداران فنرباغچه اقدام به تخریب 

صندلی‌های ورزشگاه آیبروکس کرده‌اند.

نارنجی‌پوشان سایپا که با هدایت سمیرا 
ایمانی در دیدار رفت سه بر یک به پیروزی 
رسیده بودند، در مسابقه دوم هم سه 
بر یک حریف خود را شکست دادند تا 
ضمن قهرمانی، سهمیه نخستین دوره لیگ 
قهرمانان زنان آسیا در سال ۲۰۲۵ را به دست 

. بیاورند

رونق کسب و کار مجازی با بیرانوند
اخیراً علیرضا بیرانوند در مصاحبه‌ای اعلام کرده بود »هرکس دنبال 
دیده شدن است، از بیرانوند اسم می‌آورد«. این اظهارنظر با واکنش 
طنز در فضای مجازی روبه‌رو شد و چندین صفحه با انتشار این ویدیو 
با بیرانوند شوخی کردند. بیرانوند نیز پست یکی از صفحاتی را که با او 
شوخی کرد بود، بازنشر کرد و نوشت »این ویدیو را یکی از دوستان برایم 

فرستاد و به آن خیلی خندیدم«.

تبریک استقلال به تیم یونانی 
باشگاه استقلال تهران با اکانت رسمی خود در اینستاگرام، زیر پست 
مربوط به یکصدمین سالگرد تأسیس المپیاکوس کامنت گذاشت و 

این مناسبت را به باشگاه یونانی تبریک گفت.

تکریم مقام مادر توسط مجیدی
فرهاد مجیدی با انتشار پیامی ویژه در صفحه شخصی‌اش در فضای 
مجازی دوباره خبرساز شد. سرمربی اسبق استقلال با انتشار تصویری 

از خودش در کنار مادرش نوشت: زندگی من!

 تردیدهای النصر 

برای ادامه کار با پیولی

هواداران فنرباغچه صندلی شکستند!

a رونمایی از پیراهن ویژه 120 سالگی

گزارش

محمدرضا رحیم‌پور
روزنامه‌نگار

بق  سا یکن  ز با  ، پیکه د  ر ا جر
 ۱۵ پنجشنبه  روز  باشگاه بارسلونا، 
فاکتور به ارزش ۱۲ میلیون یورو به 
قاضی ارائه داد. این فاکتورها مربوط 
پرداخت‌های  و  او  شرکت‌های  به 
انجام‌شده از سوی فدراسیون فوتبال 
بین سال‌های  عربستان سعودی 
۲۰۲۲ تا ۲۰۲۵ است. این پرداخت‌ها 
بابت میانجیگری پیکه برای انتقال 
سوپرجام اسپانیا به عربستان سعودی 
انجام شده است. یک روز پیش از 
حضور او به‌عنوان متهم در دادگاه، پیکه 
مدارکی را ارائه داد که شامل فاکتورهای 

شرکت‌هایش به فدراسیون فوتبال 
عربستان سعودی از سپتامبر ۲۰۲۲ تا ۱۵ 
ژانویه ۲۰۲۵ بود. پیکه با این مدارک، 
همراه با رسیدهای بانکی پرداخت‌های 
مرتبط با »خدمات ارائه‌شده برای 
عربستان  در  سوپرجام  برگزاری 
سعودی«، قصد دارد »عادی بودن 
رابطه قراردادی و پذیرش خدمات 
میانجیگری که واقعاً ارائه شده‌اند« را 

ثابت کند.
آخرین فاکتورها مربوط به تاریخ ۱۵ 
ژانویه گذشته هستند و به مبلغ ۸۰۰ 
هزار یورو بابت »خدمات مشاوره‌ای 

مرتبط با جست‌و‌جوی فرصت‌های 
تجاری، هماهنگی و نظارت« در ارتباط 
با سوپرجام صادر شده‌اند. در مجموع، 
پیکه ۱۵ فاکتور، هر یک به ارزش ۸۰۰ 
هزار یورو، به دادگاه ارائه کرده است 
که جمعاً به مبلغ ۱۲ میلیون یورو 
می‌رسد. با این حال، منابع حقوقی 
خبر داده‌اند که قاضی در آوریل سال 
گذشته دستور مسدود کردن حساب 
شرکت پیکه را صادر کرده بود که این 
مبالغ به آن واریز می‌شد. از آن زمان، 
پیکه نمی‌تواند به این وجوه دسترسی 
داشته باشد. پیکه که همچنین یک 

تاجر و سهامدار عمده باشگاه فوتبال 
آندورا است، مجموعه‌ای از ایمیل‌ها 
را نیز ارائه داده است، از جمله ایمیلی 
به تاریخ یک ژانویه ۲۰۱۸ که در آن به 
برگزاری جلسه‌ای با دو مدیر اجرایی 
شرکت »سا اسپورتس« برای بحث 

درباره سوپرجام اشاره شده است.

دردسر درآمد هنگفت پیکه از سعودی 

کنداکتور خالی شب عید صدا و سیما

قلعه‌نویی به نفع تلویزیون کوتاه می‌آید؟


